

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

จังหวัด ลำปาง      แบบเลขที่      บ.น.1-----,911001

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทะ หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งฝาย อำเภอเมือง

ฝ่ายประมาณราคา      กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

ประมาณการโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่      29 เม.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>			382,200.00		62,545.00	424,745.00	
24	สามทางลด พีวีซี ขนาด 3"-2" ชั้น 13.5	4 อัน	84.00	336.00		0.00	336.00	
25	สามทางลด พีวีซี ขนาด 3"-1.5" ชั้น 13.5	77 อัน	84.00	6,468.00		0.00	6,468.00	
26	สามทางลด พีวีซี ขนาด 2"-1.5" ชั้น 13.5	94 อัน	35.00	3,290.00		0.00	3,290.00	
27	ข้อลด พีวีซี ขนาด 4"-3" ชั้น 13.5	อัน	50.00	0.00		0.00	0.00	
28	ข้อลด พีวีซี ขนาด 4"-2" ชั้น 13.5	1 อัน	50.00	50.00		0.00	50.00	
29	ข้อลด พีวีซี ขนาด 4"-1.5" ชั้น 13.5	อัน	50.00	0.00		0.00	0.00	
30	ข้อลด พีวีซี ขนาด 3"-2" ชั้น 13.5	อัน	36.00	0.00		0.00	0.00	
31	ข้อลด พีวีซี ขนาด 3"-1.5" ชั้น 13.5	อัน	36.00	0.00		0.00	0.00	
32	ข้อลด พีวีซี ขนาด 2"-1.5" ชั้น 13.5	อัน	13.00	0.00		0.00	0.00	
33	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 4"	อัน	66.00	0.00		0.00	0.00	
34	ข้อต่อเกลียวใน PVC. ชั้น 13.5 dia 4"	อัน	71.00	0.00		0.00	0.00	
35	นํายาต่อท่อ พีวีซี ชนิด 500 กรัม (กระป๋อง)	65 กระป๋อง	100.00	6,500.00		0.00	6,500.00	
36	เทพื้นเกลียว ( ม้วน )	ม้วน	12.00	0.00		0.00	0.00	
	<b>รวมเงิน</b>			378,844.00		62,545.00	441,389.00	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>						441,300.00	